2/ Thửa đất số 228, tờ bản đồ số 17, diện tích 1379,6 m2, mục đích sử
dụng: đất ở tại nông thôn thuộc giấy chứng nhận quyền sử dụng đất số CH01635
mL do UBND huyện An Phú cấp ngày 20/12/2012 mang tên Nguyễn Văn Nuôl
và Ngô Thị Ngọc Giàu.

Giá khởi điểm (lần giảm giá lần thứ mười): 2.284.122.798đ (Hai tỷ, hai
trăm tám mươi bốn triệu, một trăm hai mươi hai ngàn, bảy trăm chín mươi
tám đồng).

3/ Thửa đất số 244, tờ bản đồ số 17, diện tích 2509,0 m2, mục đích sử dụng:
đất cơ sở sản xuất phi nông nghiệp, thời hạn sử dụng: đến ngày 27/01/2065 thuộc
giấy chứng nhận quyền sử dụng đất số CT10602 do Sở Tài nguyên và môi trường
tỉnh An Giang cấp ngày 05/05/2015 mang tên Công ty TNHHmột thành viên Sản

[...]

xuất Thương mại - Xuất nhập khẩu Diệu Thiện (Đất tọa lạc tại xã Quốc Thái,
huyện An Phú). (Công trình xây dựng là nhà máy (GĐ3) có một phần diện tích
228,9 m2 đã được cấp trên giấy chứng nhận số CT12679 cho Công ty TNHHmột
thành viên sản xuất Thương mại Xuất nhập khẩu Diệu Thiện).

Giá khởi điểm (lần giảm giá thứ mười): 1.504.427.094 đ (Một tỷ, năm
trăm lẻ bốn triệu, bốn trăm hai mươi bảy ngàn, không trăm chín mươi bốn
đồng).

4/ Thửa đất số 249, tờ bản đồ số 17, diện tích 1929,0 m2, mục đích sử dụng:
đất cơ sở sản xuất phi nông nghiệp, thời hạn sử dụng: đến ngày 02/12/2064 thuộc
giấy chứng nhận quyền sử dụng đất số CT12679 do Sở Tài nguyên và môi trường
tỉnh An Giang cấp ngày 20/05/2016 mang tên Công ty TNHHmột thành viên Sản